BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /BGTVT-TCCB

V/v công bố lịch trình tổ chức các kỳ
đánh giá kỹ năng nghề quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;
- Các Cục trực thuộc Bộ;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ;
- Các Công ty TNHH MTV do nhà nước nắm giữ 100%
vốn điều lệ mà Bộ GTVT làm đại diện chủ sở hữu.

Ngày 31/12/2021, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có Công văn số

5091/LĐTBXHTCGDNN về việc công bố lịch trình tổ chức các kỳ đánh giá kỹ năng
nghề quốc gia năm 2022 (gửi kèm), trong đó đề nghị các Bộ thực hiện một số nội
dung nhằm tăng cường thực hiện việc đánh giá kỹ năng nghề quốc gia theo lịch trình.

Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tổ chức thực
hiện các nội dung liên quan theo đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội
tại Công văn số 5091/LĐTBXHTCGDNN nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Nguyễn Duy Lâm (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ TCCB (để b/c);
- Lưu: VT, TCCB (Nđt).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Cao Hiến

1955